
                                         

                                       ZARZĄDZENIE  NR  99/07 
                                    WÓJTA GMINY ZARSZYN 
                                          z dnia 31 października 2007 r. 
 
 
           w sprawie opracowania  Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego. 
 
 
 Na podstawie art. 5, 19 i 20  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr  89, poz. 590) 

 

                                             zarządzam, co następuje: 

 

 

     § 1 

 

1. W celu  zapewnienia systemowego, skoordynowanego i efektywnego 

reagowania na zdarzenia kryzysowe gminy, zarządzam opracowanie Gminnego 

Planu Reagowania Kryzysowego.    

2. Gminny Plan Reagowania Kryzysowego, przed  zatwierdzeniem, należy 

uzgodnić w Wydziale Spraw Obywatelskich i Obrony Cywilnej Starostwa 

Powiatowego w Sanoku.    

 

     § 2 

 

Zobowiązuję Szefów grup Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego do 

realizacji przydzielonych im zadań, określonych w załączniku Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 100/07 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 31 października 2007 r.  

 

     § 3 

 

Nadzór nad wykonaniem oraz aktualizacją Gminnego Planu Reagowania 

Kryzysowego powierzam Sekretarzowi Gminy - Szefowi  Grupy Planowania 

Cywilnego Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

     § 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 26/03 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 25 marca 2003 r. w 

sprawie opracowania Gminnego Planu Reagowania. 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


